Zarządzenie  Nr  0050 / 39 / 11
Wójta Gminy Krupski Młyn

z  dnia  14 kwietnia 2011 roku
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2011 rok  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 ze zm.), art. 257  i art. 258  pkt 1, ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240) 
                                          Wójt Gminy Krupski Młyn 
postanawia
1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu, zgodnie z poniższą Tabelą. 

Tabela - Zmiany w planie wydatków budżetu na 2011 rok  
	Dział
	Rozdz.


	Treść
	Plan

	
	
	
	zmniejszenie 
	zwiększenie

	1
	2
	3
	4
	5

	900
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	2 000,00
	2 000,00

	
	90003
	Oczyszczanie miast i wsi
	2 000,00
	2 000,00

	
	
	Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
	
	2 000,00
2 000,00

	
	90095
	Pozostała działalność 
	2 000,00
	

	
	
	Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych


	2 000,00
2 000,00
	

	Razem
	2 000,00
	2 000,00

	Ogółem
	0,00


2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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